
 
 
 

UŽDAROSIOS AKCIN öS BENDROVöS 
,,PALANGOS VANDENYS" 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DöL BENDROVöS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIM Ų TAISYKLI Ų  

PATVIRTINIMO 
 

2011 m. kovo 4 d. Nr. V-08 
      Palanga  
 
  Vadovaudamasis 1996 m. rugpjūčio 13 d. LR Viešųjų pirkimų įstatymu Nr.I-1491 
aktualia redakcija, 2010 m. gruodžio 23 d. LR Viešųjų pirkimų įstatymų straipsnių pakeitimo ir 
papildymo įstatymais Nr.XI-1256, Nr.XI-1257: 

1.T v i r t i n u bendrov÷s supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles(pridedama). 
2. N u r o d a u  Andriui Drungiui, pirkimų specialistui-sand÷lininkui  patvirtintas 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles,  ne v÷liau kaip per 3 darbo dienas nuo jų patvirtinimo, 
paskelbti nustatyta tvarka Centrin÷je viešųjų pirkimų informacin÷je sistemoje. 

3. P a v e d u inspektoriui-sekretoriui supažindinti su šiuo įsakymu Virginiją Bajorienę, 
ūkio dalies ūkvedę, Andrių Drungį, pirkimų specialistą-sand÷lininką, Eugeniją Galdikienę, 
vyriausiąją buhalterę, Laimutę Mariją Mikalk÷nienę, laboratorijos viršininkę, Vitaliją Viršilienę, 
vyriausiąją ekonomistę, Antaną  Žutautą, direktoriaus pavaduotoją . 

 
 
Bendrov÷s direktorius       Pranas Madzajus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pareng÷ 

 
 
 

Andrius Drungys 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


